dietas enterais e fórmulas nutricionais em pó, destinada ao atend.iwlento das necessidades

nutricionais especifIcas de criança e população em geral vinculadas a Secretaria Municipal de

Saúde, conforme prescrição e acompanhamento nutricional ” , no valor total preliminar

estimado de R$ 353.005,20 (trezentos e cinquenta e três mil, cinco reais e vinte centavos), com

grau de prioridade MU ITO /tLT/1, conforme consta no Documento de Formalização de

Derrtaltda (fls. 02-08).

O presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, para subsidiar à presente análise jurídica consultiva:

[...]

e fórmulas nutricionais em pó, destinadas ao atendimento das necessidades
nutricionais específicas de crianças e população em geral, conforme prescrição e
acompanhamento nutricional, atendidas pela Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Mercedes/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 353.005,20 (trezentos e cinquenta e três mil, cinco reais e vinte centavos)

/=n\
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 16/03/2026 às 08h (horário de Brasília)

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item.

1

i

MODO DE DISPUTA:
Aberto